rebus |

Linie 128 Bad Doberan - Hanstorf - Parkentin - Sievershagen - Markt Reutershagen

*rebus

REGIONALBUS ROSTOCK

™

VERKEHRSVERBUND ™™
WARI

giiltig ab 27.05.24

rebus Regionalbus Rostock GmbH

° Verkehrstage Montag - Freitag Samstag/Sonntag/Feiertag

S |_Hst Fahrt-Nr. 2 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
N Nr. * S Fr S Sa
8 | 2274 [Bad Doberan, ZOB.........cccccovurvrirnrireirernnns ab| 5:19 8:35 10:35 12:35 | 13:35 15:35 | 17:35 | 19:35 | &30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30
8 | 2514 [Bad Doberan, Stadtmitte............cccccoverernee, 5:21 8:37 10:37 12:37 | 13:37 15:37 | 17:37 | 19:37 | 832 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32
8 | 2273 [Bad Doberan, Bahnhof...........cc.cccoeevverrennnee. 5:23 8:39 10:39 12:39 | 13:39 15:39 | 17:39 | 19:39 | 8:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34
8 | 2502 [Bad Doberan, Moorbad..... 5:25 8:41 10:41 12:41 | 13:41 15:41 | 17:41 | 1941 | 836 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36
8 | 2272 |Bad Doberan, Krankenhaus.. 5:26 8:42 10:42 12:42 | 13:42 15:42 | 1742 | 19:42 | 837 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37
8 | 2379 [Hohenfelde bei Bad Doberan....................... 5:27 8:43 10:43 12:43 | 13:43 15:43 | 17:43 | 19:43 | 838 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38
8 | 2378 |lvendorf, Grund : : : : : : : : : : : : : :

8 | 2377 |lvendorf : : : : : : : : : : : : : :

8 | 2684 [Hanstorf, Oberdorf...........ccccovureerrererrererennnes 5:48 9:04 11:04 13:04 | 14:.04 16:04 | 18:04 | 20:04 | 859 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59
8 | 2418 [Hastorf, Ausbau.........cccoevvrieeveiererseircinn, 5:50 9:06 11:06 13:06 | 14:.06 16:06 | 18:06 | 20:.06 | 9:.01 | 11:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01
8 | 2437 [Hastorf, Abzweig... 5:51 9:07 11:07 13:07 | 14:.07 16:07 | 18:07 | 20:.07 | 9:.02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02
8 | 2417 [Konow................... 5:52 9:08 11:08 13:08 | 14:.08 16:08 | 18:08 | 20:08 | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03
8 | 2416 [Neuhof bei Parkentin......... 5:54 9:10 11:10 13:10 | 14:10 16:10 | 18:10 | 20:10 | 9:.05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05
8 | 2415 |[Parkentin, Doberaner Stralke 5:56 9:12 11:12 13:12 | 1412 16:12 | 18:12 | 20:12 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07
8 | 2540 [Parkentin, Schule.................. 5:58 6:58 9:14 1114 | 12:56 | 13114 | 1414 | 1446 | 16114 | 18:14 | 20:14 | 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09
7 | 2534 |Allershagen, Wilsen-Ausbaul........................ 6:00 7:00 9:16 11:16 | 12:58 | 13:16 | 14:16 | 1448 | 16:16 | 18:16 | 20:16 | 911 | 1111 ] 13:41 | 1511 | 17:11 | 19:11
7 | 2530 [Allershagen, Hof 13........ccccovevveiereciivercin, 6:02 7.02 9:18 11:18 | 13.00 | 13:18 | 14:18 | 14:50 | 16:18 | 18:18 | 20:18 | 913 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13
7 | 2529 |Allershagen, Hof4..... 6:03 7:03 9:19 11:19 | 13:01 | 1319 | 14119 | 1451 | 16:19 | 18:19 | 20:19 | 914 | 11:14 | 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14
7 | 2528 |Allershagen, Hof2..... 6:04 7.04 9:20 11:20 | 13:02 | 13:20 | 14:20 | 14:52 | 16:20 | 18:220 | 20:20 | 9:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15
7 | 2527 |Lambrechtshagen, Gartnerei.... 6:05 7:05 9:21 11:21 13:03 | 13:21 14:21 | 1453 | 16:21 | 18:21 | 20:21 | 916 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16
7 | 2526 [Lambrechtshagen, Kreuzung.... 6:07 7:07 9:23 11:23 | 13:05 | 13:23 | 14:23 | 1455 | 16:23 | 1823 | 20:23 | 9:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18
7 | 2542 [Sievershagen, Stderkamp............ 6:09 7:09 9:25 11:25 | 13.07 | 13:25 | 14:25 | 14:57 | 16:25 | 18225 | 20:25 | 9:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20
7 | 2237 [Sievershagen, Ostseepark (B105)................ 6:11 71 9:27 11:27 | 13:.09 | 13:27 | 14:27 16:27 | 18:27 | 20:27 | 9:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22
R | 2236 [Rostock, SChUtOW.........ccceoueiverrieriireciennee, 6:13 713 9:29 11:29 13:29 | 14:29 16:29 | 18:229 | 20:29 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24
R | 2235 |Rostock, Reutershagen . 6:16 7:16 9:32 11:32 13:32 | 14:32 16:32 | 18:32 | 20:32 | 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27
R | 2525 |Rostock, Markt Reutershagen...................... an | 6:19 7:19 9:35 11:35 13:35 | 14:35 16:35 | 18:35 | 20:35 | 9:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30

*- verkehrt in der Schulzeit ab Bartenshagen als L109

rebus R ior bus |

Amt i 1

S - verkehrt an Schultagen

Fr - verkehrt nur freitags

Sa - verkehrt nur samstags

Die markieretn Haltestellen werden nur zum Ausstieg bedient

Gemeinsam mobil.




